PREFEITURA MUNICIPAL DE NEVES PAULISTA
Av. Rio Branco, 298 Bairro: Centro
CNPJ: 45.145.414/0001-47 Fone: 17 3271-9020 / Neves Paulista-SP

DESPESA COVID-19
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Data

Empenho

Fornecedor

Despesa

Valor

27/07/2021

06/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

08/10/2021

20/10/2021

2746/001

2746/002

2746/004

2746/005

2746/006

2746/007

CIRURGICA OLIMPIO EIREL

CIRURGICA OLIMPIO EIREL

CIRURGICA OLIMPIO EIREL

CIRURGICA OLIMPIO EIREL

CIRURGICA OLIMPIO EIREL

CIRURGICA OLIMPIO EIREL

REF. A AQUISICAO DE MATERIAS NECESSARIO AO
COMBATE A PANDEMIA DO COVID-19 (ALCOOL)
CONF. NF. N°124663 ANEXA.

REF. A AQUISIGAO DE MATERIAS NECESSARIO AO

COMBATE A PANDEMIA DO COVID-19 (LUVA) CONF.

NF. N°125276 ANEXA.

REF. A AQUISICAO DE MATERIAS NECESSARIO AO
COMBATE A PANDEMIA DO COVID-19 CONF. NF.
N°126131 ANEXA.

REF. A AQUISICAO DE MATERIAS NECESSARIO AO
COMBATE A PANDEMIA DO COVID-19 CONF. NF.
N°126132 ANEXA.

REF. A AQUISICAO DE MATERIAS NECESSARIO AO
COMBATE A PANDEMIA DO COVID-19 CONF. NF.
N°128645 ANEXA.

REF. A AQUISICAO DE MATERIAS NECESSARIO AO
COMBATE A PANDEMIA DO COVID-19 CONF. NF.
N°128946 ANEXA.

TOTAL

2.176,62

5.250,00

1.312,32

6.300,00

1.101,78

6.300,00

22.440,72
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